
UCHWAŁA NR 91/X/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 29/LVI/98 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 29.04.1998r. 
w sprawie zasad zbywania nieruchomości gruntowych i działek gruntu stanowiących mienie komunalne

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019r., poz. 506 ) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale nr  29/LVI/98 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 29.04.1998r. w sprawie zasad 
zbywania nieruchomości gruntowych i działek gruntu stanowiących mienie komunalne, zmienionej uchwałą nr 
35/XXVII/2000 z dnia 30.08.2000r., uchwałą nr 41/VII/07 z dnia 29.03.2007r. i uchwałą nr 130/X/11 z dnia 
29.11.2011r., wprowadza się następujące zmiany :

1) zmienia się § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie : "Rozpoczęcie czynności związanych z przygotowaniem 
nieruchomości do zbycia w drodze bezprzetargowej tj. wycenę i przygotowanie dokumentacji geodezyjnej 
uzależnia się od złożenia wniosku przez wnioskodawcę".

2) w § 4 skreśla się ustępy 2, 3, i 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Wprowadzone zmiany mają na celu wyeliminowanie w zmienionej uchwale zapisów dotyczących wymogu 
wnoszenia wadium przez nabywcę nieruchomości.

Id: 353BF1BB-29D6-4134-A188-8AEDDAF54D03. Podpisany Strona 1




